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CC-HDMI-DVI-15

Телекоммуникационный кабель HDMI -
DVI вилка-вилка с золочеными
разъемами

Особенности

Кабель для устройств с высококачественным цифровым
видео интерфейсом

-

Передачи видео сигнала между интерфейсами HDMI и DVI-

Золоченые контакты и разъемы-

Спецификация

HDMI 19pin male and DVI 18+1pin male connectors
Gold-plating for reliable electrical contact

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

50
0.043
17
175x140x40 mm
410x400x260 mm
CN
8716309043465
8544429090
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